[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2025  № 163
городской округ Кохма

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа Кохма от 23.10.2012 № 931

«О перечне автомобильных дорог общего пользования

городского округа Кохма»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», от 03.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 23.10.2012 № 931 «О перечне автомобильных дорог общего пользования городского округа Кохма» изменение, изложив приложение                                 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.
Глава

городского округа Кохма                                                    М.А. Комиссаров
2